
Et godt tilbud fra Lejre Brandvæsen if.
de gode råd fra Beredskabschef, Per Boye

Brandsikring og et godt og gratis TILBUD til dig…

Som allerede nævnt og skrevet i ”de gode råd fra Beredskabschefen” kan de 
fleste brande i private hjem undgås, hvis bare alle i familien tænkte sig lidt bedre 
om. Ligeledes kan og skal brande i vores kommunale institutioner undgås, og dette har Lejre 
Brandvæsen besluttet af gøre noget ved – og opfordre ligeledes institutioner til også at tænkte sig 
lidt bedre om. 

Der er flere millioner juledekorationer m.v. i de danske hjem og formentlig også en del på vores 
institutioner som benyttes til ”julehygge” if. arrangementer som traditionen tro foregår gennem hele 
december måned. Alle disse levende lys der placeres i disse dekorationer m.v. kan går op i lys lue, og 
det ved vi alle samme godt, trods skærpede tilsyn med disse dekorationer m.v.

I samme øjeblik man tænder et stearinlys, som fx står placeret i en dekoration m.v. (uanset 
størrelse) har man tændt en brand. Ganske vist en hyggelig og kontrolleret brand - men det er åben 
ild og det kan gå galt på et minut! 

Lejre Brandvæsen har derfor besluttet, at tilbyde at brandimprægnerer jeres 
juledekorationer m.v. som der i forbindelse med institutionen bliver lavet. Vi stiller os 
tilrådighed for dette:

• Fredag den 28.11.08 fra kl. 08.30 til kl.12.00 (ring eller skriv forinden)
• Fredag den 5.12.08 fra kl. 08.30 til kl.12.00 (ring eller skriv forinden)
• Fredag den 12.12.08 fra kl. 08.30 til kl.12.00 (ring eller skriv forinden)
• Fredag den 19.12.08 fra kl. 08.30 til kl.12.00 (ring eller skriv forinden)

Sted: Vintapperbuen 2 – 4070 Kr. Hyllinge (Brandstationen)

Eller efter nærmere aftale, hvis ovennævnte tidspunkt IKKE kan lade sig gøre. Det kunne være 
hyggeligt, hvis i også tage fx børnene med fra institutionen, så kan i se brandstationen og se hvor let 
det er af forbygge.

Så HUSK skal Du eller din institution imprægnere juletræer, juledekorationer, lysmanchetter, halm, 
hø, vat, papir, pap, kulisser m.m.- uanset tidspunkt på året, så kontakt dit lokale brandvæsen for et 
godt råd. 

Det er nemt at forebygge og en meget billig løsning for at undgå at starte en ildebrand – selv den 
mindste ildebrand.

Lejre brandvæsen ønsker Dig en rigtig glædelig jul samt et godt nytår.

Med venlig hilsen

Per Boye 
Beredskabschef - Lejre Brandvæsen 
Vintapperbuen 2, 4070 Kr. Hyllinge 
pebo@lejre.dk
www.lejrebrand.dk
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